gula est, grandi contrilione confracta,

aliqua testa permanserit devotionis igni-

culi retentiva, universitatem vestram ro-

gamus et horlamur attente, in virtute

sanclae obedientiae vobis dislricte prae-

• cipiendo mandamus, quaienus praefatum

Monendm ita- ducem super liberatione ipsius episcopi,

2ontraipS

r

umttt- et aliorum, necnon super praemissis om-
ducenda. nibus monealis, et moneri et induci effi-

caciler faciatis, quod si monitis veslris

(quod absit) perlinaciter aures obdura-

verit cordis sui , ex lune singuli ve-

slrum in suis civitatibus et dioecesibus

prò liberatione eiusdem episcopi, contra

ducem ipsum, iuxta dalam vobis a Deo

prudenliam, per se vel per alios viros

ad hoc idoneos praedicetis verbum Cru-

cis. Nos enim omnibus vere poeniten-

libus conlritis et confessis qui ad prae-

dicationem vestram eam susceperint, et

Bull. Rom. Voi. III. 82
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in propriis personis liberationem huius- l^^mi
modi fuerint proseculi, illam suorum «oncessae,

peccaminum veniam elargimur, quae in

Terrae Sanctae subsidium personaliter

accedentibus in generali concilio est con-

cessa. Debenl enim ad deliberationem

huiusmodi fideles Christi non remissi,

sed fervenles et voluntarii reperiri, quia

per delentionem ipsius Ilii gravis irrogatur

iniuria, cuius legalione fungilur, et qui

in suis ministris honorari se asserit

alque sperni.

Dalum Laterani tertio kalendas aprilis,

pontificatus nostri anno tertio.

Dat. die 30 martii 1257, pontif. anno hi.

XXXIX.

Quod Regulares admitti debeant in Unì-

vmitate Sludiorum Parhien. (1).

SUMMARIUM

Leges contra Regulares ab Universitate Pa-

risien. editae. -— Regulares in ea reci-

piendi. — Studium vero alio non transfe-

rendum. — Ornnes ordinaliones contra

constitutiones aposlolicas factas irritai. —

•

De publicandis hisce litteris, poenisque

comminatis exequendis. — Obslanlium de-

rogatio.

Alexander episcopus servus servoium Dei, vene-

rabili fratri episcopo Parisien,, salutem et

apostolicam benedictionem.

Licet olim prò Studii Parisien. con- „
L9

*?
S co? 1^1

. . o i
• • Regulares ab

servalione quaeclam circa otudium ipsum uiTer»iiate Pa-

de fratrum nostrorum Consilio duxeri-
r '8i,n- ""'"

mus ordinanda, prout in litteris nostris

exinde confectis, quae Quasi lignum vilae

incipiunl, plenius conlinetur; nonnulli

tamen magistri et scholares Parisien.

quasdam colligationes et obligationes ne-

farias ad invicem, ut audivimus, inierunt,